

# ÅRSREDOVISNING

för

## Martin Bond Servicehandel AB

Org.nr. 559194-0712

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Undertecknad styrelseledamot i Martin Bond Servicehandel AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämma den 2025-06-12. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Linköping 2025-06-12

Martin Bond

# ÅRSREDOVISNING

för

**Martin Bond Servicehandel AB**

Org.nr. 559194-0712

Styrelsen och verkställande direktören får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	7

Fotokopians överensstämmelse  
med originalet intygas:



# Martin Bond Servicehandel AB

Org.nr. 559194-0712

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är att bedriva detaljhandel främst i form av kiosk och servicebutik samt idka därmed förenlig verksamhet. Företaget har ett franchiseavtal med ST1.

Företagets säte är Linköping.

Nettoomsättningen har minskat med mer än 30% i jämförelse med räkenskapsåret 2023.

Notera att bolaget under 2023 drev två stycken stationer under större delen av året för att sedan enbart inneha en station.

### Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	13 167 708	19 320 169	20 864 025	21 943 072
Resultat efter finansiella poster	18 706	48 919	-916	478 471
Soliditet (%)	18,54	18,75	11,73	20,32

Definitioner av nyckeltal, se noter

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	210 520	35 939	296 459
Balanseras i ny räkning		35 939	-35 939	0
Återbetalning aktieägartillskott		-50 000	0	-50 000
Årets resultat			12 794	12 794
Belopp vid årets utgång	50 000	196 459	12 794	259 253

### Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat	196 459
Årets resultat	12 794
	<hr/>
	209 253

Förslag till disposition:

Balanseras i ny räkning	209 253
	<hr/>
	209 253

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

# Martin Bond Servicehandel AB

Org.nr. 559194-0712

## RESULTATRÄKNING

	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		13 167 708	19 320 169
Övriga rörelseintäkter		43 715	192 370
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		13 211 423	19 512 539
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-7 494 657	-12 052 629
Övriga externa kostnader		-1 643 014	-2 108 408
Personalkostnader	2	-4 045 799	-5 290 548
<b>Summa rörelsekostnader</b>		-13 183 470	-19 451 585
<b>Rörelseresultat</b>		27 953	60 954
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		4 864	2 317
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 111	-14 352
<b>Summa finansiella poster</b>		-9 247	-12 035
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		18 706	48 919
<b>Resultat före skatt</b>		18 706	48 919
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-5 912	-12 980
<b>Årets resultat</b>		<b>12 794</b>	<b>35 939</b>

ank=20250616:2025061708861

**Martin Bond Servicehandel AB**

Org.nr. 559194-0712

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Finansiella anläggningstillgångar**

Andra långfristiga fordringar

**Summa finansiella anläggningstillgångar****Summa anläggningstillgångar****Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Färdiga varor och handelsvaror

**Summa varulager****Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

**Summa kortfristiga fordringar****Kassa och bank**

Kassa och bank

**Summa kassa och bank****Summa omsättningstillgångar****SUMMA TILLGÅNGAR**

Not

2024-12-31

2023-12-31

3

5 800

5 800

5 800

5 800

5 800

5 800

626 179

713 130

626 179

713 130

3 876

0

528 212

587 488

18 705

14 854

550 793

602 342

4

215 028

259 828

215 028

259 828

1 392 000

1 575 300

1 397 800

1 581 100

ank=20250616,2025061708862

# Martin Bond Servicehandel AB

Org.nr. 559194-0712

## BALANSRÄKNING

2024-12-31

2023-12-31

Not

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

##### Fritt eget kapital

Balanserat resultat

196 459

210 520

Årets resultat

12 794

35 939

Summa fritt eget kapital

209 253

246 459

Summa eget kapital

259 253

296 459

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

515 858

626 615

Övriga skulder

184 112

190 330

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

438 577

467 696

Summa kortfristiga skulder

1 138 547

1 284 641

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 397 800**

**1 581 100**

ank=20250616;2025061708863

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

**Noter till resultaträkningen**

<b>Not 2 Medelantal anställda</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<i>Medelantal anställda</i>		
Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
Medelantal anställda har varit	6,00	8,00

**Noter till balansräkningen**

<b>Not 3 Andra långfristiga fordringar</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	5 800	8 800
Reglerade fordringar	0	-3 000
Utgående anskaffningsvärden	5 800	5 800
Redovisat värde	5 800	5 800

<b>Not 4 Checkräkningskredit</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Beviljad checkräkningskredit	650 000	650 000

**Övriga noter**

<b>Not 5 Ställda säkerheter</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
Företagsinteckningar	650 000	650 000

**Not 6 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

**Martin Bond Servicehandel AB**

Org.nr. 559194-0712

Linköping

2025-06-12

Martin Bond  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den 12/6 2025.

BDO Mälardalen AB

Frank Björsbo  
Auktoriserad revisor

snk=20250616:2025061708865


